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I forbindelse med behandlingen af (L 1) Forslag til finanslov for finans- 19. december 2020
dret 2021 har udvalget i brev af 9. december 2020 efter onske fra ikke- Sags nr.: 20/24457
medlem af udvalget (MFU) Ellen Trane Norby (V) stillet mig folgende
sporgsmal:

Sporgsmal 186:

Kan ministeren bekrafte, at de institutioner, der allerede har ansegt og
endvidere faet tilsagn om at fa penge til flere padagoger til institutioner
med mange born i udsatte positioner, er selvskrevne til at fi andel i den
sakaldte “tilpasningspulje’, nir puljen udleber i august 2021, der som
folge af den politiske aftale om minimumsnormeringer af 5. december
2020 forlaenges til og med 2022, og hvis ikke, vil ministeren sa redegore
for hvor meget de enkelte institutioner og kommuner vil miste nar de so-
ciale normeringer udleber? Ministeren bedes ogsa oversende (i tabel-
form) en liste over de kommuner hhv institutioner, der her fiet del i de
sociale normeringer herunder hvor meget?

Svar:

Det legges til grund, at spergsmalet omhandler ensket om at sammen-
leegge og viderefore puljerne til sociale normeringer, som det fremgar af
Aftale mellem regeringen og Radikale Venstre, Socialistisk Folkeparti,
Enhedslisten og Alternativet om minimumsnormeringer af 5. december
2020.

Puljen til flere paedagoger til institutioner med mange born i udsatte positioner er ud-
meldt 1 2018 og skulle oprindeligt udlobe ultimo august 2021. Det er af-
talt, at puljen forlenges til og med 2022 uden at der gennemfores en ny

ansogningsrunde. Udgangspunktet er séiledes, at puljen forlenges for de

relevante kommuner og institutioner, der hidtil har modtaget tilskud un-
der puljen.



I nedenstaende tabel 1 er opgjort, hvilke kommuner og institutioner som
er blevet tildelt puljemidler fra den navnte Puljen til flere paedagoger til insti-
tutioner med mange born i udsatte positioner, samt hvor store beleb, der er til-
delt de enkelte institutioner.

Tabel 1

Kommuner og institutioner, som er tildelt midler fra pulje Pujjen t/ flere paedagoger til
institutioner med mange born i udsatte positioner, samt tildelt tilskud (kr.) 2018-2021

Kommune Institution/enhed T(];ZI;;_%:); 11;
Assens Bornehaven Osterled 2.687.967
Assens Bornehaven Fuglerede 1.761.082
Assens Vuggestuen Krummeluren 1.390.328
Assens Vuggestuen Haarby 1.065.918
Bronderslev Bornehuset Brundur 2.363.557
Esbjerg Afd. Trianglen 3.457.281
Esbjerg Afd. Lykkegardsparken 2.474.783
Fredericia Bornehuset Valhalla 3.290.442
Fredericia Daginstitutionen Korskerparken 2.966.032
Fredericia Randalgird Bornehave 2.780.655
Frederikssund Bornehuset Skuldshoj 3.054.550
Greve NOVA 3.750.177
Greve * Bornehuset Syd* 2.027.561
Guldborgsund Marichonen 3.688.076
Guldborgsund Borneland 2.506.297
Guldborgsund Bornehuset Lindholm 2.498.882
Guldborgsund Strandloppen 965.351
Haderslev Blomsterhaven 5.740.199
Haderslev Bornehaven Sdr. Otting 2.577.204
Halsnaes Bornehuset Arreso 2.780.655
Herning Ostbyens Bornehuse: Holtbjerg Bornehus 3.475.819
Herning Ostbyens Bornehuse: Borgen 3.151.409
Herning Ostbyens Bornehuse: Eventyrhuset 2.039.147
Kalundborg Bornehuset Mollevang 4.209.448
Kalundborg Lupinvejens Bornehave 2.765.362
Kalundborg Vuggestuen Toppen 2.479.418
Kalundborg Vuggestuen Labyrinten 1.880.650
Kolding Pinjevejens Bornehus 5.005.179

Kolding Daginstitutionen Palmealle 3.336.786




Kolding *
Kolding
Kobenhavn
Kobenhavn
Kobenhavn
Kobenhavn
Kobenhavn
Kobenhavn
Kobenhavn
Lolland
Lolland
Lolland
Lolland
Lolland
Lolland
Lyngby-Térbak
Nestved
Nastved
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Odense
Randers
Randers
Randers
Randers
Roedovre
Silkeborg
Slagelse
Svendborg
Svendborg
Senderborg
Thisted

Bornehaven Tusindfryd*
Daginstitutionen Kildemosen afd. Jungansvej
Bornehuset Globen

Stjernen

Bornehaven Voldparken
Bornehaven Sanna
Kollektivhuset Bella
Bornehuset Frimestervej
Sterebro, Afd. Tagensbo
Trekloveren

Skovtrolden

Bornehuset Vandloppen (afdeling Vandloppen)
Myretuen (afdeling Myretuen)
Mollebakken

Fejo Borne- og Kulturhus
Bornehuset Stoppestedet
Pilegirden

Noddehegnet

Leerkeparken Bornehus
Fyrretreeet Bornehus
Planteskolen Bornehus
Granparken Bornehus

Bifrost Bernehus

Atlantis Bornehus

Slienhaven Bornehus
Bogelund Bornehus
Hjertegirden Bornehus
Dagtilbud Jennumparken

Den Selvejende Institution Glentevej
Bornehaven Dragonvej
KFUM's Institutioner
Vuggestuen Bybjerget
Blaksprutten

Bornehuset Nord
Bornebyoster Paraplyen
Fyrtarnet Byparkens vuggestue
Bornehuset Mollegade

Lerpytter Bornehave

2.966.032
1.761.082
4.540.660
4.079.444
3.862.287
3.336.786
1.873.307
1.523.881
1.422.341
5.584.482
4.472.220
2.927.566
2.116.542
1.537.239

285.944
2.919.688
2.866.392
2.461.343
4.703.942
3.480.453
3.067.990
2.576.740
2.544.299
2.419.170
2.354.288
2.317.213
2.002.072
4.356.360
2.290.333
2.240.745
1.274.467
1.483.016
4.541.737
3.985.606
2.502.590
1.343.983
2.687.967

556.131




Vejle
Vejle
Vejle
Vejle
Viborg
Vordingborg
Aabenraa
Aabenraa
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aalborg
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus
Aarhus *
Aarhus
Aarhus *

Bullerbo

Gronnedalen

Skovhulen

Valmuen

Dalens Bornehuse
Bornehuset Kastanjen
Aabenraa Bornehus
Nygade Bornehave
Bornehaven Lille Tornhgj
Bornehaven Fyrkildevej
Bornehuset Lovvangen
Vuggestuen Luna
Daginstitutionen Thulevej
Bornehaven Stjernedrys
Bornehaven Blikildevej
Vuggestuen Tornhejvej
Solen

DII Kjerslund

Idraetsinstitutionen Tumlehojen, Ellekar

Idratsinstitutionen Mytretuen
Bornehuset Mazlkevejen, Tovshgj
Junglen

Bornehuset Engen — Vaksthuset
Idretsbornehuset v/ Globus1
Bornehuset Bekken — Vaksthuset
Vuggestuen Kjarslund
Bornehaven Spiren

Bornehuset Rydevanget
Vuggestuen Mzlkebotten
Vuggestuen Tovshoj
Bornegalaxen Viby*

Bornehuset Stranden — Vaksthuset

Vuggestuen Neptunvej*

3.336.786
3.244.098
1.019.574

834.197
5.561.310
4.696.063
2.409.901
1.900.114
2.489.613
2.069.271
2.007.170
1.926.067
1.856.087
1.678.125
1.518.238
1.417.671
3.077.073
2.898.926
2.765.640
2.345.483
2.341.682
2.219.982
1.988.910
1.963.606
1.933.575
1.863.966
1.743.193
1.689.526
1.170.470
1.051.551

746.142

620.828

178.611




Anm.: Fire institutioner/enheder er lukket siden bevillingstidspunktet. Disse institutioner/enheder markeret
med * i tabellen.

Kilde: Borne- og Undervisningsministeriet

Med venlig hilsen

Pernille Rosenkrantz-Theil
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